

NOWOGRÓDZKI



DZIENNIK WOJEWÓDZKI

Nr. 29.

T R E Ś C :

Str.

Dział urzędowy.

Poz. 147. Obwieszczenie prezesa sądu okręgowego w Wilnie z dnia 23 listopada 1931 r. o zwolnieniu ze służby komornika sądu grodzkiego w Iwju	229
„ 148. Ogłoszenie okręgowego urzędu ziemskiego w Grodnie z dnia 25 listopada 1931 r. o rozszerzeniu obszaru scaleniowego okolicy Czechowce, w powiecie lidzkim	229
„ 149. Obwieszczenie komornika sądu grodzkiego w Grodnie o licytacji	229
„ 150. Obwieszczenia komornika sądu grodzkiego w Nowogródku o licytacji	230

147

OBWIESZCZENIE

Prezesa sądu okręgowego w Wilnie
z dnia 23 listopada 1931 r.

o zwolnieniu komornika sądu grodzkiego w Iwju.

Prezes sądu okręgowego w Wilnie podaje do wiadomości, że wobec zwolnienia z zajmowanego stanowiska komornika sądu grodzkiego w Iwju Antoniego Prutkowskiego, osoby roszczące sobie jakiegokolwiek pretensje pieniężne z tytułu czynności urzędowych tegoż komornika, winny w terminie 6-cio miesięcznym od daty niniejszego ogłoszenia zgłaszać wspomniane pretensje, z załączeniem na poparcie ich odpowiednich dowodów, do prezesa sądu okręgowego w Wilnie, w celu uzyskania zaspokojenia z kaucji służbowej tego komornika w kwocie 2000 zł., znajdujące się w depozycie sądu okręgowego w Wilnie.

Prezes Sądu: *Kaduszkiewicz.*

148

OBWIESZCZENIE

okręgowego urzędu ziemskiego w Grodnie
z dnia 25 listopada 1931 r.

o rozszerzeniu obszaru scaleniowego okolicy Czechowce w powiecie lidzkim

Okręgowy urząd ziemski w Grodnie na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92,

poy. 833) podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 18 listopada 1931 r. uprawomocniło się podlegające wykonaniu orzeczenie tegoż okręgowego urzędu ziemskiego z dnia 26 października 1931 r., dotyczące rozszerzenia obszaru scaleniowego ok. „Czechowce”, gminy lidzkiej, powiatu lidzkiego, przez włączenie do tego obszaru gruntów wsi „Czechowce”, gminy lidzkiej, powiatu lidzkiego.

149.

OBWIESZCZENIE

komornika sądu grodzkiego w Grodnie
o licytacji.

Komornik sądu grodzkiego w Grodnie rewiru I-go Bolesław Czesnowski, zamieszkały w m. Grodnie przy ul. Mickiewicza pod Nr. 10, ogłasza, że na zaspokojenie pretensji Banku Gospodarstwa Krajowego Oddziału w Wilnie w sumie 14000 złotych z $\frac{9}{10}$ i kosztami w dniu 16 kwietnia 1932 r. od godz. 10 z rana w sali posiedzeń sądu okręgowego w Grodnie sprzedawana będzie z publicznej licytacji nieruchomość ziemska „Folwark Franków, należąca do Emilji Gnoińskiej, położona w gminie derewieńskiej, powiecie słonimskim, województwie nowogródzkim, na terytorjum sądu grodzkiego w Słonimie i składająca się z 145,25 ha ziemi ornej, łąk, pastwisk, nieużytków, lasu i siedzibnej oraz zabudowań: 1) domu mieszkalnego parterowego, drewnianego, krytego gontem, 2) domu drewnianego parterowego, krytego dranicą, 3) stodoły drewnianej, krytej gontem i 4) młyna wodnego, krytego gontem.

Opisana wyżej nieruchomość ma złożoną księgę hipoteczną Nr. hip. 2833 w wydziale hipo-

tecznym przy sądzie okręgowym w Grodnie, obciążona jest ujawnionemi w dział IV. Księgi hipotecznej długami: pod Nr. 1 w sumie 7100 zł. tytułem pożyczki i 1135 zł. 94 gr. zaległych kosztów administracyjnych na rzecz Wileńskiego Banku Ziemskiego, spłacanej w ciągu 66 lat i 2 m-cy, poczynając od 30.VI 1925 r. pod Nr. 2 w sumie 1500 dolarów na rzecz tegoż Banku tytułem pożyczki spłacanej w ciągu 16 $\frac{1}{2}$ lat, licząc od 2 stycznia 1928 r. oraz pod Nr. 3, 4, 5, 6, 7 i 8 w łącznej sumie 18500 zł. z $\frac{0}{0}$ i kosztami na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego pozostaje pod zastawem w Wileńskim Banku Ziemskim w sumie 7100 zł. oraz znajduje się w dzierżawie: 76 ha ziemi ornej i łąk u Romana Kiersnowskiego na termin do dnia 22 kwietnia 1938 r. oraz młyn wraz z domem mieszkalnym u Wichny Mordkowskiej na termin od dnia 23 kwietnia 1934 roku, i sprzedawana będzie w całości podług opisu, dokonanego w dniu 28 kwietnia 1931 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 140.000 złotych.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium do rąk komornika lub do depozytu sądu okręgowego w Grodnie w sumie 14000 złotych.

Wszystkie dokumenty, dotyczące sprzedawanej nieruchomości, mogą być przeglądane w kancelarii prowadzącej sprzedaż komornika codziennie od godz. 15 do 17-ej.

150.

OBWIESZCZENIA

komornika sądu grodzkiego w Nowogródku
o licytacjach.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku II rew. Antoni Birula, zamieszkały w Nowogródku, ul. 3-go Maja 4, na zasadzie art. 1030 ust. post. cyw. ogłasza, że dn. 7 grudnia 1931 r. o godz. 10-ej rano odbędzie się w Nowogródku, na targowisku sprzedaż przez publiczną licytację ruchomości, należących do Izaaka Maluszyckiego składających się z 107 czapek męskich letnich, oraz towarów galanteryjnych i oszacowanych na sumę 766 zł. zajętych na zaspokojenie należności Jana Baranowicza.

Spis rzeczy i szacunek takowych przejrzane być mogą w dniu licytacji.

Nowogródek, dnia 20 listopada 1931 r.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku, 2 rew., zamieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 3-go Maja pod Nr. 22a obwieszcza, że na zaspokojenie należnej od dłużnika Wiaczesława Pronki na rzecz Marji Małachowskiej sumy 600 zł. z $\frac{0}{0}$ i kosztami i Banku Związku Spółek Zarobkowych Oddziału Wileńskiego sumy 1000 zł. z $\frac{0}{0}$ i kosztami, w dniu 16 lutego 1932 r. o godz. 10-ej rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej przy folwarku Pucewice, gminy Horodeczno, pow. i województwa

nowogródzkiego, należącej do Wiaczesława Pronki, składającej się z 50 dzies. gruntu różnego użytku, oraz zabudowań: drewnianego domu mieszkalnego krytego blachą i gontami, stodoły dewnianej krytej słomą, 2 chlewów drewnianych krytych słomą i spichrzu drewnianego pokrytego słomą, szczegółowo wskazanej w opisie w dniu 10 października 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, według wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 4000 zł. Stawający do licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie 400 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 2 rew., zamieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 3-go Maja pod Nr. 22a obwieszcza, że na zaspokojenie należnej od dłużnika Adama Krasnodębskiego na rzecz Zelika Kupermana sumy 152 zł. 8 gr., z $\frac{0}{0}$ i kosztami, Rafała Kaplińskiego 600 zł. z $\frac{0}{0}$ i kosztami, Izaaka Rabinowicza 200 zł. z $\frac{0}{0}$ i kosztami, Michała Romanowicza 300 z $\frac{0}{0}$ i kosztami, Jana Sienkiewicza 300 zł. z $\frac{0}{0}$ i kosztami i Arona Manusewicza 250 zł z $\frac{0}{0}$ i kosztami w dniu 15 marca 1932 r. o godz. 10-ej rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości miejskiej, położonej w m. Nowogródku, przy ulicy Siennej, pod Nr. 5, należącej do Adama Krasnodębskiego, składającej się z parceli placu o powierzchni 560 mtr. kw., oraz nowego parterowego drewnianego niezupełnie ukończonego domu mieszkalnego pokrytego blachą, szczegółowo wskazanej w opisie w dniu 19 października 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, według wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1000 zł. Stawający do licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie 100 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 2 rew., zamieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 3-go Maja pod Nr. 22a obwieszcza, że na zaspokojenie należnej od dłużnika Jana Iwaszkiewicza na rzecz Jana Jackiewicza sumy 500 zł. z $\frac{0}{0}$ i kosztami, w dniu 16 lutego 1932 r. o godz. 10-ej rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej druga publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej w Mirze, przy ulicy Mirańskiej, powiatu stołpeckiego, województwa nowogródzkiego, należącej do Jana Iwaszkiewicza, składającej się z placu siedzibnego o powierzchni 825 arsz. kw., oraz parterowego domu mieszkalnego pokrytego słomą, szczegółowo wska-

zanej w opisie w dniu 15 października 1929 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży prawa dłużnika do połowy opisanej nieruchomości w całym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

• Licytacja może być rozpoczęta poniżej sumy szacunkowej 1100 zł. Stawający do licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie 110 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 2 rew., zamieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 3-go Maja pod Nr. 22a obwieszcza, że na zaspokojenie należnej od dłużniczki Felicji Bakowej na rzecz Kasy Spółdzielczej w Nowogródku 1000 zł. z $\frac{1}{2}$ i kosztami, w dniu 16 lutego 1932 r. o godz. 10-ej rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej w okolicy Jurzdyka, gminy Rajczańskiej, powiatu i województwa nowogródzkiego, należącej do Felicji Bakowej, składającej się z osady młyńskiej o przestąpieniu 3 dzies. gruntu ornego, łąk i pod stawem, oraz z zabudowań: starego drewn. domu mieszk. krytego słomą, obory drewn. starej krytej słomą, starego drewn. spichrzu krytego słomą i drewn. młynu wodnego, szczegółowo wskazanej w opisie w dniu 4 sierpnia 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całym komplecie, według wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2000 zł. Stawający do licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie 200 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku I rewiru, zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz Antoniego Ostrejki w sumie 980 zł. długu kapitałnego z $\frac{1}{2}$ i kosztami, w dniu 12 grudnia 1931 roku o godz. 10-ej rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości miejskiej, położonej w m. Nieświeżu, przy ul. Ogrodowej pod Nr. 24, pow. Nieświeżkiego, wojew. nowogródzkiego, należącej do dłużnika Ambrożego Komockiego, składającej się z placu siedzibnego o przestrzeni około 2720 mtr.², oraz drewnianego domu mieszkalnego z przybudowaną doń szopą, i piwnicy, krytych gontem, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 18 września 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 800 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 80 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

□ Redakcja i Administracja: Nowogródek, Urząd Wojewódzki pokój Nr 42. (Nr telef. 59) □ □

Prenumerata roczna Dziennika Wojewódzkiego za 1 egz. 16 złotych.

Cena szpalty 10 zł. Mniejsze obwieszczenia urzędowe po 20 gr. za wiersz. Ogłoszenia o powstałych stowarzyszeniach—5 zł.

Ogłoszenia o zagubionych dokumentach 2 zł. 50 gr.

Cena N-ru 1 zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Nowogródzkiego w Drukarni Wydziału Powiatowego w Nowogródku.

